
UCHWAŁA NR LXIII/344/2023 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900), 

uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kolno: 

1) Przedszkole Samorządowe w Kolnie, z siedzibą Kolno 42A, 11-311 Kolno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLII/200/2021 Rady Gminy Kolno z dnia 28 października 2021 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Kolno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego                
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F817D888-FC93-4716-BC48-C083B7A94F3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/344/2023 RADY GMINY KOLNO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


